
 
 
Dz-11.0021.9.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXVII/231/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 września 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. planowanego zamierzenia inwestycyjnego przy 
ul. Mochnackiego w Krakowie.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie planowane zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa dwóch 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej i budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego na dz. nr 257/9 obr. 49 Podgórze, 
wraz ze zjazdem z dz. nr 573/5, obr. 49 Podgórze, przy ul. Maurycego Mochnackiego 
w Krakowie” w zakresie rozbiórki zabytkowego budynku przy ul. Mochnackiego 58 
w Krakowie.   
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
Uzasadnienie: 
W dniu 10.05.2017 r. Urząd Miasta Krakowa Wydział Architektury i Urbanistyki 
wszczął postępowanie administracyjne w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 
inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
w zabudowie bliźniaczej i budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego 
na dz. nr 257/9 obr. 49 Podgórze, wraz ze zjazdem z dz. nr 573/5, obr. 49 Podgórze, 
przy ul. Maurycego Mochnackiego w Krakowie”. 
Miejski Konserwator Zabytków pismem z dnia 20.06.2017 r. znak: KZ-
03.4120.6.541.2017.MC zaopiniował negatywnie planowaną rozbiórkę zabytkowego 
budynku przy ul. Mochnackiego 58 w Krakowie. 
Z uwagi na powyższe, wydanie przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
negatywnej opinii w zakresie planowanej rozbiórki zabytkowego budynku przy 
ul. Mochnackiego należy uznać za uzasadnione. 


